

Teollisuustaiteen Liitto Ornamo valitsi uuden puheenjohtajan vuodelle 2012

Ornamon syyskokous valitsi 29.10.2011 liitolle uuden puheenjohtajan. Valituksi tuli vaatetussuunnittelija Karoliina Vilander 40, joka valittiin eroavan puheenjohtajan teollinen muotoilija Tapani Hyvösen tilalle. Vilander siirtyy puheenjohtajaksi Ornamon varapuheenjohtajan paikalta. Karoliina Vilander on koulutukseltaan taiteen maisteri ja toimii tällä hetkellä projektipäällikkönä Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy:ssä. Vilanderin tavoitteena on Ornamon aseman vahvistaminen muotoilutoimialan luontevimpana yhteistyö- ja asiantuntijakumppanina.

- Nyt on aika tiivistää muotoilualan toimijoiden ja sidosryhmien välistä yhteistyötä, toteaa puheenjohtaja Vilander. Muotoilun merkitys palveluiden kehittämisessä kasvaa. Muotoilun tavoitteena on parempien ja joustavampien palveluiden ja ratkaisujen suunnittelu niin yksittäiselle kuluttajalle kuin koko yhteiskunnalle.
- Uskon, että World Design Capital 2012 vuosi tuo esille muotoilun laaja-alaiset käyttömahdollisuudet yritysten liiketoiminnan edistämiseksi.

Muut syyskokouksessa valitut Ornamon hallituksen uudet jäsenet ovat sisustusarkkitehti Tatu Ahlroos, taiteilija Leenakaisu Hattunen, teollinen muotoilija Pekka Harni, tekstiilitaiteilija Moosa Myllykangas, teollinen muotoilija Sanna Simola ja teollinen muotoilija Petteri Venetjoki.

Teollisuustaiteen Liitto Ornamo täyttää 100 vuotta vuonna 2011. Helsingin Taidehallissa on esillä Ornamon 100 -vuotisjuhlanäyttely *Tulevan perinne* ajalla 16.6.–5.8.2012.

Lisätiedot:

puheenjohtaja Karoliina Vilander p. 050 383 6361

pääsihteeri Salla Heinänen, p. 0400 221 143

Teollisuustaiteen Liitto ORNAMO on muotoilijoiden valtakunnallinen aatteellinen ja ammatillinen keskusjärjestö. Ornamo on keskeinen toimija edustaen muotoilua ja taideteollisia aloja. Järjestön jäsenet työskentelevät teollisen ja taideteollisen muotoilun, tekstiili-, vaatetus- ja huonekalusuunnittelun, sisustusarkkitehtuurin, taidekäsityön ja taiteen aloilla. Vuonna 2011 Ornamo täyttää 100 vuotta ja on siten maailman toiseksi vanhin muotoilualan järjestö. www.ornamo.fi